ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору № 37 на техническое обслуживание и
ремонт автотранспортных средств от 21.07.2022 г.

г. Саратов                                                                                                                         «___» _________ 2020 года

ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Е.Н., действующего на основании доверенности № 2 от 12.01.2018 года, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Бородин Вадим Владимирович,  действующий на основании свидетельства ОГРНИП №304645012000129 от 29.04.2004 г., именуемый  в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны, а совместно именуемые «Стороны»,  заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № 37 на техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств от 21.07.2022 г. (далее – Договор), о  нижеследующем:

1. 1. Стороны пришли к обоюдному согласию внести изменения в Список автомобилей (Приложение № 1), дополнив его следующим товаром:

	№
	Модель автомобиля
	VIN код автомобиля
	Гос. номер автомобиля
	Год выпуска автомобиля

	16
	LADA, KS015L
LADA LARGUS
	XTAKS015LF0890269
	Т654УС 64
	2015

	17
	LADA, KS015L
LADA LARGUS
	XTAKS015LF0890270
	Т655УС 64
	2015

2.	Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора № 37 от 21.07.2022 года.
3.	Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
4.	Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Договора № 37 от 21.07.2022 года.

Исполнитель:                                                               		            Заказчик:
ИП Бородин В.В.                                                   		            ЗАО «СПГЭС»

		                      	               		                          Первый заместитель
                                                                                                                    генерального директора

___________________/Бородин  В.В./		    		________________/Стрелин Е.Н./
М.П.									М.П.